Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»
(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ОКПО 47994249        ОКУД_________

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

27 марта 2020 г.           № 06_-о/20

О мерах по реализации
Указа Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении
в Российской Федерации нерабочих дней»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. №
206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской  Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить студентам всех форм обучения каникулы с 28 марта 2020 г. по 5
апреля 2020 г

2.Возложить обеспечение безопасности функционирования объектов

инфраструктуры института на период каникул, в том числе информационно-
технологической, на следующих сотрудников:

Барабаш П.А. – проректор по учебной работе
Кошелев А.В. –проректор по АХР
Ефремов А.И.- начальник службы безопасности
Дарсавелидзе И.В.- начальник управления информационных технологий
Панасенко М.А. – ведущий инженер управления информационных технологий
Долматова А.П. -начальник управления рекламы и профориентационной работы

3. Обращаю внимание, что объявленные каникулы требуют:
- неукоснительного соблюдения санитарно-эпидемиологических мер каждым

преподавателем и обучающимся;
- повышенной самоорганизованности и ответственности при взаимодействии

преподавателей и обучающихся в ЭИОС «Moodle ВХУТЕИН».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                        Т.В. Ляшенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.01.2023 17:10:43
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c